2,5-MeCTHbIX AuBaH - Sake 799,00 €

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLUMN

LseT

MaTepunan
HanonHeHne

SKU

1+499,00-€

233

14

95

42

62-67
HeBblABUXHON
Cepbin
[NoTHasa TKaHb

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Sake-78544538-grey




